

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM Engros Holding ApS

Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 77 91 47

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Karin Nørregård
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Engros Holding ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 77 91 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.753.139, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.273.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(1.149)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.754.056	492
Finansielle omkostninger		(41)	0
Resultat før skat		1.752.866	485
Skat af årets resultat	1	273	4
Årets resultat		1.753.139	489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		330.000	330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.754.056	162
Overført resultat		(330.917)	(3)
		1.753.139	489

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.094.281	2.340
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.094.281</u>	<u>2.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.094.281</u>	<u>2.340</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.133	181
Andre tilgodehavender		0	330
Tilgodehavende selskabsskat		419.092	30
Tilgodehavender		<u>574.225</u>	<u>541</u>
Likvide beholdninger		<u>32.197</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>606.422</u>	<u>544</u>
Aktiver i alt		<u>4.700.703</u>	<u>2.884</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.634.281	2.210
Overført resultat		184.572	185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	330
Egenkapital		<u>4.273.853</u>	<u>2.850</u>
Selskabsskat		418.850	26
Anden gæld		8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.850</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>426.850</u>	<u>34</u>
Passiver i alt		<u>4.700.703</u>	<u>2.884</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.210.225	185.489	330.000	2.850.714
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	1.754.056	(330.917)	330.000	1.753.139
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(330.000)	330.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.634.281	184.572	330.000	4.273.853

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(273)	(4)
	<u>(273)</u>	<u>(4)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	130
Kostpris 31. december 2021	130.000	130
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.210.225	2.048
Årets resultat	1.754.056	492
Udbytte modtaget	0	(330)
Værdireguleringer 31. december 2021	3.964.281	2.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.094.281</u>	<u>2.340</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KM Trend ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret anparter i KM Trend ApS. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2021 i t.kr.4.094.